



Chefsutbildning ska minska psykisk ohälsa

- Torsås har gjort gemensam sak med Vimmerby och Ljungby för att förebygga ohälsa bland sina kommunanställda.
- Det handlar om att se tidiga tecken när någon inte mår bra.

TORSÅS. Enligt Försäkringskassan har medarbetarna i kommunerna en hög sjukfrånvaro jämfört med andra branscher. Högst är det bland kvinnor som jobbar inom omsorgen och skola.

Den vanligaste diagnosen är psykisk ohälsa. Det är genom utbildningsinsatser för cheferna som de ska lära sig se tidiga tecken på ohälsa så att medarbetarna kan få stöd i ett tidigare läge med mål-sättning att kunna vara kvar i arbetet eller komma tillbaka.

- Vi körde i gång i fjol och glädjande nog har vi nästan hundraprocentig uppslutning bland kommunens 32 chefer, säger Annelie Ekström, personalchef i Torsås kommun.

Hon har redan sett effekter som kan härledas till ökad kunskap och medvetenhet. Sjukfrånvaron är fortsatt hög, men har minskat med en procentenhet och ligger i dag på 6,8 procent i Torsås.

- Vi har en ny utbildningsdag på tisdag och hela projektet som sådant pågår fram till den 31 januari 2020, säger Ekström.

Det är en gemensam arbetsprocess som tas fram.

Man vet att det finns en stor kraft i lokalt samarbete med snabbare kontaktvägar mellan arbetsgivare, hälso- och sjukvården samt Försäkringskassan.

Kunskapen om förutsättningarna på respektive ort är viktig.



LEIF PETERSSON
leif.pettersson@barometern.se
0486-233 74



Hälsoprojektet

Utbildningen finansieras via Europeiska socialfonden.

Torsås, Vimmerby och Ljungby samverkar med Försäkringskassan, Arbetsmiljöverket, Region Kronoberg samt Kalmar läns landsting.

Målsättningen är att höja kompetensen om hälso-befrämjande arbetsmiljöarbete.

Cyliner slog sönder plåt - olyckan anmäld

TORSÅS. TM Tube Systems AB har anmält ett tillbud till Arbetsmiljöverket.

Enligt anmälan var det en bultinfästning som brast i ett cylinderrfäste till en hydroformning-smaskin under pågående produktion.

Cylindern vägde 300 kilo och slog sönder maskinens skyddsplåt och rullade ner på golvet en dryg meter från maskinen.

Inga personer fanns i händelsens område.

Dubbelt åtal för bilist som åkte fast två gånger

TORSÅS. Åklagarmyndigheten har gjort en stämningsansökan mot en man som misstänks för två separata trafikbrott på